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	ОПШТИНА БИТОЛА

БИТ ФЕСТ 2019



                                АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО
	Име на подносителот:
	

	Контакт податоци на подносителот
	Адреса:
Телефон:

E-mail:

Број на банкарска сметка:

ЕМБС (за правни лица):

ЕМБГ (за физички лица): 

	Контакт лице
	Име и презиме:

Телефон:

E-mail:

	Наслов на проектот
	

	Област (болдирај или подвлечи една опција):
	- музичко и музичко – сценска уметност

- театар

- ликовна уметност

- видео, фото, филмска уметност

- литература

- фолклор

- нови уметности

	Опис на проектот/програмата/

активноста
	

	Биографија или профил на апликантот (реализирани проекти и минато искуство)
	

	Предлог датум за изведба
	

	Предлог локација/и
	

	Број на учесници во проектот/програмата/

активноста
	

	Финансиски план (буџет)
	Наративно резиме на буџетските ставки

	Хонорари
	

	Транспорт
	

	Сместување
	            

	Опрема
	

	Печатен материјал
	

	Други трошоци:
	

	Вкупен буџет во МКД:
	

	Вкупен износ на средства побарани од општина Битола во МКД:
	

	Други технички барања (простор, опрема – светло,звук, штандови, бина...)
	

	Забелешка


	Прилози - линкови, фото и видео матeријали, прес клипинг и др. се доставуваат во прилог на оваа апликација на ЦД, USB или дополнителен документ.
Доставените прилози не се враќаат.

	Напомена
	Апликацијата за учество во програмата на „БИТ ФЕСТ 2019“ може да се испрати  по електронска пошта на одделение за култура при општина Битола - culture@bitola.gov.mk, или се доставува до архивата на општина Битола на Булевар 1-ви Мај 61, 7000 Битола - со назнака за БИТ ФЕСТ 2019.
Предлозите ќе бидат разгледани од програмската комисија  за што ќе бидете благовремено известени. Ви благодариме за интересот.


"Булевар 1ви Maj" 61, 7000  Битола  - Република Северна Македонија   

Централа: 047 234 234;  одд.за култура :  047 208 347 , моб:  071 285 656  
e-mail: culture@bitola.gov.mk,   www.bitola.gov.mk
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